
2023年寻甸县河口镇白石岩村委会生产灌溉用水工程  评审结果公示

（招标编号：YNGX2024-013）

       
公示结束时间：2024年 03月 15日          

一、评标情况

标段(包)[001]2023 年寻甸县河口镇白石岩村委会生产灌溉用水工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：云南卓轩建设工程有限公司，投标报价：86.50573万元，质量：

符合国家现行质量验收标准，一次性验收合格，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 2名：云南康裕水利电力建设工程有限公司，投标报价：86.687169万

元，质量：符合国家现行质量验收标准，一次性验收合格，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 3名：云南壹邦建筑工程有限公司，投标报价：86.154589万元，质量：

符合国家现行质量验收标准，一次性验收合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(云南卓轩建设工程有限公司)的项目负责人：侯迎春二级注册建造师（水

利水电工程 云 2532018202161567）;

      中标候选人(云南康裕水利电力建设工程有限公司)的项目负责人：武艳伟二级注册建

造师（水利水电工程 云 2532019202160538）;

      中标候选人(云南壹邦建筑工程有限公司)的项目负责人：杨志林二级注册建造师（水

利水电工程 云 2532021202144868）;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(云南卓轩建设工程有限公司)的资格能力条件：水利水电工程施工总承包

三级;

      中标候选人(云南康裕水利电力建设工程有限公司)的资格能力条件：水利水电工程施

工总承包三级;

      中标候选人(云南壹邦建筑工程有限公司)的资格能力条件：水利水电工程施工总承包

三级;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南卓轩建设工程有限公司)的评标情况：各评委严格按照竞争性比选文



件的要求评审;

      中标候选人(云南康裕水利电力建设工程有限公司)的评标情况：各评委严格按照竞争

性比选文件的要求评审;

      中标候选人(云南壹邦建筑工程有限公司)的评标情况：各评委严格按照竞争性比选文

件的要求评审;

二、提出异议的渠道和方式

此公示期为 3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑。

三、其他

    2023年寻甸县河口镇白石岩村委会生产灌溉用水工程  评审结果公示

2024年03月12日我单位组织完成了 2023年寻甸县河口镇白石岩村委会生产灌溉用水工程

的评审工作。依据本项目竞争性比选文件中规定的评标办法，经竞争性比选小组对各投标单

位的响应文件仔细评审，根据竞争性比选小组评标结果和招标人的确认，现将招标评审结果

公布如下：

第一推荐中标候选人：云南卓轩建设工程有限公司，投标报价（元）：¥865057.30 元，质

量承诺：符合国家现行质量验收标准，一次性验收合格，工期承诺：120日历天，项目负责

人：侯迎春，最后得分： 63.3 分 。

第二推荐中标候选人：云南康裕水利电力建设工程有限公司，投标报价（元）：¥866871.69 

元，质量承诺：符合国家现行质量验收标准，一次性验收合格，工期承诺：120日历天，项

目负责人：武艳伟，最后得分：55.2分 。

第三推荐中标候选人：云南壹邦建筑工程有限公司，投标报价（元）：¥861545.89 元，质

量承诺：符合国家现行质量验收标准，一次性验收合格，工期承诺：120日历天，项目负责

人：杨志林，最后得分：  54.53 分 。

 

此公示期为 3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑。

 招标人：寻甸回族彝族自治县农业农村局

 招标代理机构：云南国信招标有限责任公司                                               

 日期：2024年 03月 12日

四、监督部门



   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：寻甸回族彝族自治县农业农村局                         

   地    址：寻甸回族彝族自治县西门街 28号                                                 

   联 系 人：李清阳                             

   电    话：0871-62659518                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南国信招标有限责任公司

   地    址： 昆明市盘龙区司家营街与严家山路交叉口易润中心 10楼 1003室

   联 系 人： 吴超

   电    话： 18287171529

   电子邮件： YNGX725@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-12T11:59:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-12T12:00:11+0800
	BJ
	ePolicy




